-ค่าเฉลี่ยความพึงพอใจ 4.79
จากผู้ตอบแบบสอบถาม 
จ านวน 319 คน 
-จำนวนนักเรียนมีความสนใจ
สมัครเข้าศึกษาต่อฯ จำนวน
๔๘๗ คน 

-๖- 

๖. ผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร(ท้ังเชิงปริมาณและเชิงคุณภาพ) 

๗. สรุปงบประมำณค่ำใช้จ่ำย 
๗.๑ รำยรับ 
งบประมาณจำนวน ๒๔๓,๕๐๐บาท (สองแสนสี่หมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
๗.๒ รำยจ่ำย 

รำยกำร จ ำนวนเงิน (บำท) 

๑.ค่าจ้างชั่วคราว - 

๒.ค่าตอบแทน 2,200 

๓.ค่าใช้สอย 17,550 

๔.ค่าวัสดุ 139,083.11 

๕.ค่าครุภัณฑ์ - 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 158,833.11 

๘. ข้อควรปรับปรุงหรือข้อเสนอแนะในกำรด ำเนินงำนโครงกำรครั้งถัดไป